



495/71/19 -СОУТ-5	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495/71/19 -СОУТ-6	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495/71/19 -СОУТ-7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495/71/19 -СОУТ-8	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495/71/19 -СОУТ-9	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495/71/19 -СОУТ-10	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

*Кулагина*  
(подпись)

Кулагина С.М.  
(Ф.И.О.)

*10.03.2020*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

*Димнич*  
(подпись)

Димнич О.В.  
(Ф.И.О.)

*10.03.2020*  
(дата)

Юрисконсульт  
(должность)

*Шаргу*  
(подпись)

Шаргу А.В.  
(Ф.И.О.)

*10.03.2020*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3998  
(№ в реестре экспертов)

*Эстерле*  
(подпись)

Эстерле О. С.  
(Ф.И.О.)

11.02.2020  
(дата)